
Contacto

Teléfono 964600050
Correo Electrónico contratacion@onda.es

Dirección Postal

Plaza El Pla, 1 -
(12200) Onda España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente D112/2019/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-04-2019
a las 13:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Onda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MaTcmVHD5AkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Programa "Conviu Onda"

Presupuesto base de licitación
Importe 14.596,21 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.596,21 EUR.

Clasificación CPV
85311200 - Servicios de bienestar social proporcionados a minusválidos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Tot Social, COOP V
NIF F12723177
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.596,21 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.596,21 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/03/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MaTcmVHD5AkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4Uf6wCicE2Krz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003934049 |  2019-343411 | mié, 17 abr 2019 13:29:59:868 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128777013832072016226816154532008055349 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4Uf6wCicE2Krz3GQd5r6SQ%3D%3D

